
Почитувани студенти, 

 

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ВТОР РОК – КАТЕДРА ЗА ГЕОТЕХНИКА НОВ ТЕРМИН 30.6 

 

Поради одржување на Петтиот симпозиум на Друштвото за геотехника на Македонија во 
периодот 23-25.6., само испитите од Катедрата за геотехника предвидени за 23.6. ќе се 
одржат во нов термин - 30.6.  

 

Продекан за настава 

Д-р Златко Зафировски 


